МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«J i l » Г( (н t| <1 vu а  2018 г. №Ж2А_Ы/'/̂

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ

СЛУЖБЫ В МИНИСТЕРСТВЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО

КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,
СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ

ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС
МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан от 12
октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики
Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005, № 10,
ст. 656; 2006, № 4, ст. 221; 2007, № 9, ст. 463; № 15, ст. 719; 2008, № 21,
ст. 894; 2009, № 7, ст. 273; № 19, ст. 898; 2010, № 3, ст. 53; № 19, ст. 917, 918;
2011, № 3, ст. 58; № 19, ст. 853; 2012, № 7, ст. 245; 2013, № 5, ст. 255; № 12,
ст. 768; № 22, ст. 1469; № 24, ст. 1624; 2014, № 7, ст. 338; 2015, № 13, ст. 773;
«Дагестанская правда», 2016, 11 февраля, № 29-30; официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 марта 2016 года,
№ 0500201603140013; 29 декабря 2016 года, № 0500201612290012;
«Дагестанская правда», 2017, 14 декабря, № 354-355; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 30 декабря
2017 года, № 05004002777; официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 7 марта 2018 года, № 0500201803070005)
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской
службы в Министерстве образования и науки Республики Дагестан,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться.

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.gov.ru

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр У. Омарова

http://www.dagminobr.ru

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки Республики Дагестан

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ

СЛУЖБЫ В МИНИСТЕРСТВЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО

КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,
СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ

ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС
МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

1. Начальник Управления экономики, финансов и конкурсных
процедур;

2. Заместитель начальника Управления экономики, финансов и
конкурсных процедур.